Информация о населении по состоянию на 01.01.2015 года
	
	Численность населения
	Численность трудоспособного населения
	Численность пенсионеров
	Численность ветеранов ВОВ
	Численность инвалидов
	Количество дворов*
	Количество жилых домов**
	Из них газифицировано

	
	
	
	
	
	
	
	индивидуальные дома
	многоквартирные дома (2-х,/4-х кв.)
	

	Наименование сельского поселения
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014

	Нижнеулу-Елгинский
	804
	750
	768
	519
	405
	430
	130
	153
	156
	1 (времен)
	-
	0
	58
	69
	69
	231
	231
	231
	260
	262
	262
	9
	9
	9
	247
	245
	238




Примечание:  количество дворов *  -  дворы, где проживают
                        количество жилых домов **  - все дома, находящиеся в СП (кроме ветхих, в которых никто не проживает и подлежат сносу).

